
 

 
 

PRESTANDADEKLARATION 
 

0012-Nordkalk-20250519 
 
 
1. Produkttypens unika identifikationskod: Nordkalk QL 0-0,1 LA, CL 90-Q (R5, P1), Landskrona 
 
2. Avsedd användning: Applikationer eller material för konstruktion, byggnation och infrastruktur 
 
3. Tillverkare:  Nordkalk AB, Box 901, 731 29 Köping, Sverige 

Västra Kajgatan 30, 261 35 Landskrona, Sverige 
 
5. System för bedömning och fortlöpande kontroll av prestanda: AVCP 2+ 
 
6 a. Harmoniserad standard: EN 459-1:2010 
Anmält organ: RISE 0402 
Certifikat utfärdat av anmälda organet: 0402-CPR-C500028 
 
7. Angiven prestanda 

Väsentliga egenskaper Prestanda Harmoniserad teknisk specifikation 

CaO+MgO ≥ 90 % 

EN 459-1:2010 

MgO ≤ 5 % 

CO2 ≤ 4 % 

SO3 ≤ 2 % 

Aktiv CaO ≥ 80 % 

Reaktivitet 
R5 
t60 ≤ 10 min 

Soundness Godkänd 

Kornstorleks-fördelning 
< 2,00 mm 
< 0,200 mm 
< 0,090 mm 

P1 
100% 
> 95 % 
> 85% 

 
 
Prestandan för ovanstående produkt överensstämmer med den angivna prestandan. Denna prestandadeklaration har utfärdats 
i enlighet med förordning (EU) nr 305 / 2011 på eget ansvar av den tillverkare som anges ovan. 
 
 
Undertecknad på tillverkarens vägnar av: 
 
 
Magdalena Lakomiec         
Quality Manager  
 
Köping 2025-05-19 
 
 
 
______________________________________ 
 
 
 


